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Toner laser OKI 43837129 giallo 22000 copie

CK267550

Toner laser OKI 43837129 giallo 22000 copie
5031713050896

OKI

032816

Cadauno
1

1

0.92
5820

CODICE 43837129

CARTUCCIA TONER GIALLO PER C9655N
DURATA : 22.000 PAGINE
CONFEZIONE STANDARD

Colore giallo

Marca OKI

Resa 22.000 copie




SPECIFICHE TECNICHE

Tipologia Toner
Tecnologia di stampa laser
Colore di stampa giallo

Tipologia generale

Prodotti x stampa Laser/Fotocpiatrici/Multifunzioni Laser

Tonalita colore di stampa Giallo
Formato pagine (res. standard) 22000 pages
Capacita cartuccia / toner Standard
CONFEZIONE

Unita per imballo 1nr

Tipo di imballo Standard
SOLUZIONI

Office Si




