

<b>Toner laser OKI 43837129 giallo 22000 copie</b>	
	
Codice	CK267550
Descrizione	Toner laser OKI 43837129 giallo 22000 copie
EAN	5031713050896
Marca	OKI
Part number	O32816
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.92
Volume (cm <sup>3</sup> )	5820
OKI C9655, C9655dn, C9655hdn, C9655hdtn, C9655n	

## SPECIFICHE

Colore	giallo
Marca	OKI
Resa	22.000 copie

## CONFEZIONE

Unità per imballo	1 nr
Unità per imballo	1 nr

Tipo di imballo	Scatola
Tipo di imballo	Scatola
<b>SPECIFICHE TECNICHE</b>	
Tonalità colore di stampa	Giallo
Tonalità colore di stampa	Giallo
Formato pagine (res. standard)	22000 pages
Formato pagine (res. standard)	22000 pages
Tecnologia di stampa	laser
Tecnologia di stampa	laser
Tipologia	Toner
Tipologia	Toner
Tipologia generale	Prodotti x stampa Laser/Fotocpiatrici/Multifunzioni Laser
Tipologia generale	Prodotti x stampa Laser/Fotocpiatrici/Multifunzioni Laser
Colore di stampa	giallo
Colore di stampa	giallo
Capacità cartuccia / toner	Standard
Capacità cartuccia / toner	Standard
<b>SOLUZIONI</b>	
Office	Si
Office	Si